
Środa 22.04.2020r. 

 

Temat tygodniowy: Dbamy o Ziemię  

 

 

Dzień dobry kochani! 

Witamy Was serdecznie i zapraszamy na kolejny dzień zabaw matematycznych  

i ruchowych z nami w domu. 

 

 

Dziś do naszych zabaw matematycznych potrzebne będą nakrętki lub małe kolorowe klocki, 

drewniana lub metalowa łyżka oraz plastikowe miseczki.  

 

1. Przekładanie nakrętek z jednego pojemnika do drugiego 
Dajemy dziecku dwie miseczki oraz drewnianą łyżkę lub szczypce do mięsa. Zabawa polega 

na  przekładaniu za ich pomocą nakrętki z jednej do drugiej miseczki. 

2. Sortowanie po kolorach 
Zabawa sprzyjająca nauce oraz utrwaleniu znajomości kolorów. Jest też dobrym ćwiczeniem 

paluszków dziecka. Chodzi o to, by kolorami posortować nakrętki na kupki za pomocą łyżki. 

 
 

 

 

3. Powtórz wzór 
Dorosły układa pewien wzór (rytm), schemat kolorystyczny - zadaniem dziecka jest go 

odwzorować. Rozpocznijcie od 1-2 kolorów, 3-4 elementów, przechodząc do coraz bardziej 

skomplikowanych wzorów. Całość dostosujcie do możliwości Waszego dziecka. 

 

4. Układanie figur, cyfr,  podobnych na wzór 
Poproście dziecko by układało dowolne wzory lub znane mu cyfry. Można również układać 

wymyślone wzory. Dorosły może układać wzory, w których pozostawi wolne miejsca, a 

zadaniem dziecka będzie je uzupełnić. 



 

A teraz zapraszam do zabaw gimnastycznych. Przygotujcie sobie cały zestaw 8-10 rolek 

papieru toaletowego, małą poduszeczkę i małe klocki lub gumowe zabawki wielkości farbki 

lub piłeczki. Na poniższym filmiki zostały przedstawione zabawy w przyspieszonym tempie, 

dlatego proszę Rodziców o zatrzymywanie filmiku po demonstracji każdego ćwiczenia.  

5. Domowa gimnastyka cześć 1       

https://www.youtube.com/watch?v=DCzRYY-4FkU&feature=youtu.be 

Jesteście zmęczeni po zabawie? Wobec tego zapraszam na krótką 6 minutową bajkę 

ekologiczną, uważnie słuchajcie, bo potem rodzice zadadzą wam kilka pytań. 

6. Ekologiczny dom - bajka edukacyjna  

https://www.youtube.com/watch?v=PYd88-RyaLs 

 Powiedzcie kochani o kim była bajka? 

 Co robili Ekomalińscy? 

 Jak zachowywali się Brudasińscy? 

 Co chcieli zmienić Brudasińscy? 

 Co się dzieje jak śmieciara odjeżdża ze śmieciami sprzed naszego domu?  Gdzie 

jedzie? 

 Jakim warto być? 

Dziękujemy Wam dzisiaj za wspólną zabawę i zapraszamy jutro. Pa do zobaczenia! 

Przypominamy o KONKURSIE PLASTYCZNYM organizowanym przez naszą 

placówkę pt.”Śmiecioludek". Czekamy na Wasze prace! Dziś jest Dzień Ziemi, więc 

doskonała okazja do wykonania takiej pracy.  

ZASADY KONKURSU: Prace podpisane imieniem i nazwiskiem dziecka oraz nr grupy, 

należy przesłać do nauczycieli z grupy, do której uczęszcza dziecko do dnia 28.04.2020r. 

WARUNKI TECHNICZNE PRACY: Praca powinna być wykonana z materiałów nadających 

się do powtórnego przetworzenia, powinna być kreatywną formą przestrzenną lub płaską. 

Pani Kamila i Ania  

https://www.youtube.com/watch?v=DCzRYY-4FkU&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=PYd88-RyaLs

